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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01901006C

2. Data e Regjistrimit 01/07/2020
3. Emri i Subjektit ELITE SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sabaudin Gabrani, 
Mistomame, zona kadastrale 8240, Nr. Pasurie 5/41 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Servis automjetesh, sherbime elektroauto, punime mekanike, 

lyerje, llamarinist, xhenerike, pjese kembimi etj; Import-
eksport mallrash industriale, pjese kembimi automjetesh. 
Kryerjen e sherbimeve te mirembjatjes dhe te riparimit 
(servisit) per te gjitha llojet e mjeteve motorike, duke 
perfshire kryerjen e ketij sherbimi per autoveturat, mjetet e 
transports te pasagjereve, kamioneve dhe transportiereve te 
cdo lloji. Importimin dhe perdorimin nga shoqeria dhe per 
tregtimin ne tregun e brendshem te vajrave, lubrifikanteve 
dhe te nenprodukteve te tyre. Dhenia me qira tek te tretet te 
te gjitha llojeve te automjeteve. Veprimtari ne fushen e 
ofrimit te sherbimit te gjurmimit me GPS dhe sherbime te 
lidhura me to. Veprimtari ne fushen e sherbimit te kontrollit 
teknik te mjeteve me motor dhe rimorkiove te tyre. 
Veprimtari ne fushen e ofrimit te sherbimit te ruajtjes dhe 
ekspozimit per te gjitha llojet e automjeteve ne 
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mjediset/ambjentet e saj, per palet e treta. Sherbime 
mirmbajtje periodike te mjeteve motorike ne institucione apo 
organizata te ndryshme tregetare etj. Ushtrimi i veprimtarise 
se shitblerjes, te ndermjetesimit, te autoriparimit per mjetet 
rrugore me motor dhe rimorkiot e te gjitha llojeve, te 
autorizuara nga prodhuesi i tyre. Importin, eksportin dhe 
tregtimin me shumice apo pakice te te gjitha llojeve te 
mjeteve motorike^ duke perfshire importin e autoveturave, 
mjeteve te transportit te pasagjereve, kamioneve dhe 
transportiereve te tij. Importin, eksportin, si dhe tregtimin me 
shumice apo pakice te pjeseve te kembimit, aksesoreve, per 
te gjitha llojet e mjeteve motorike, duke perfshire pjeset e 
kembimit per te gjitha llojet e autoveturave, mjeteve 
motorike per transportin e pasagjereve, kamioneve dhe 
transportiereve te cdo lloji. Cdo aktivitet i drejteperdrejte ose 
terthorazi i lidhur me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Augur Ormëni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2020                Deri: 30/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnriMustafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AugurOrmëni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELITE SERVICE
E-Mail: augurormeni55@gmail.com  
Telefon: 0693959949  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-534068-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6707C36-A6D2-4458-AEE3-333865A989E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAE4689-5577-4478-AF6D-CC95956B6760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E9052E-CDF1-43A8-8EA0-DBEF1FC109C5

